標題　　　　　：【自治研】第 年次第４回自治研中央推進委員会の開催について40
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1467
発信日付　　　： 年 月 日2023 11 29
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各自治研中央推進委員様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご奮闘に敬意を表します。
　標記の通り、第４回自治研中央推進委員会をオンラインにて開催いたしますので、中央推進委員のご参加
をお願いいたします。

記

１．開催日時

年 月 日（水）　 ： 　～　 ： 　2024 1 17 13 30 16 00

２．開催方法
オンライン（ ）Zoom

https://us02web.zoom.us/j/82615528633
ミーティング ID: 826 1552 8633
パスコード: 385501

３．主な議題
・第 回地方自治研究全国集会（しまね自治研）について40
・地連別分科会ごとの協議、ほか

４．資料について
当日使用する資料はデータのみの配信となります。
当日画面共有にてお示しするほか、 月 日（月）を目途にファイル管理に掲載いたします。1 15
掲載場所は「自治労本部作成資料 各局作成資料 政治政策局 自治研 中央推進委員会」となります。→ → → →

５．参加要請
各県本部自治研中央推進委員 代理の方の参加も認めます( )

６．出欠報告
Ｗｅｂ出欠回答システムから出欠のご報告をお願いします。
報告締め切りは 月 日（金）とします。1 12
https://jichiro.cybozu.com/k/513/

７．旅費
自治労本部旅費規程に基づき、後日県本部へ振り込みます。

８．その他
自治研中央推進委員にご変更があった場合は、こちらへご報告をお願いいたします。
https://jichiro.cybozu.com/k/477/

９．お問い合わせ
ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。
自治労本部・総合政治政策局：氷室・前田
ＴＥＬ： 　メール：03-3263-0274 maeda@jichiro.gr.jp